
Kvam ‑ Enebolig med over 6 mål  
tomt. 4 soverom. Garasje. Uthus.  
Nærhet til skole, barnehage og  
butikk.

Kvamsvegen 2597, 7732 STEINKJER
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Velkommen 
til 

Kvamsvegen 2597 

Innholdsrik enebolig beliggende like nord for Kvam sentrum.  
Eiendommen er godt vedlikeholdt. Stor eiendomstomt på  
over 6 mål.

Kort veg ned til Kvam sentrum, der er det nærbutikk, motell,  
skole/​​​​barnehage, idrettsanlegg m.m. God adkomst til  
Snåsavatnet.

Boligen inneholder: 

Kjeller: Gang m/​​​​trapp og bad. Allrom. 
1.Etasje: Vindfang, toalettrom, gang m/​​​​trapp, stue, kjøkken. 
2.Etasje: Gang m/​​​​trapp og 4 soverom. 

Garasje og uthus.

Velkommen på visning!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 890 000,-
Omkostn.:	 Kr 48 592,-
Total ink omk.:	 Kr 1 938 592,-
Selger:	 Solrun Aas
	 Tage Aas
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1944
P-rom/​BRA:	 132/​137 m²
Tomtstr.:	 6117 m²
Soverom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 255, bnr. 5
	 Gnr. 255, bnr. 7
Oppdragsnr.:	 1708230362

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 132 m²
BRA: 	 137 m²

Arealbeskrivelse

Bruksareal
Kjeller: 17 kvm 
1. etasje: 75 kvm 
2. etasje: 45 kvm 
Primærrom
Kjeller: 17 kvm 
1. etasje: 73 kvm 
2. etasje: 42 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6117 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på Ca. 6 117 kvm. Tomten består av to parseller/​​​​​matrikkelnr, kjøper må evt  
søke sammenslåing. Deler av tomten Ca.3,2 dekar er dyrket areal. Se vedlagt gårdskart  
for mere info.

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger like nord for Kvam sentrum. Det er ca. 2,5 mil inn til Steinkjer  
sentrum. Kort veg til skole, barnehage, butikk og idrettsanlegg i Kvam. Gang/​​​​​ 
sykkelstiforbindelse ned til sentrum fra andre siden av E‑6.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Dette finner du i Kvam sentrum 3 minutters kjøring unna.

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i to etasjer over kjeller. Grunnmur er oppført i betongstein.  
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er kledd med liggende panel. Taket er et  
saltak og er tekket med metallplater. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags  
isolerglass. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 16.10.2023 av Norconsult AS  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Kjeller: Gang m/​​​​​trapp og bad. Allrom. 
1.Etasje: Vindfang, toalettrom, gang m/​​​​​trapp, stue, kjøkken. 
2.Etasje: Gang m/​​​​​trapp og 4 soverom. 
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Standard
‑ Kjeller
Gang: Laminat på gulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling. Panelovn. Trapp. 
Bad: Belegg på gulv og belegg på vegger. Takess i himling. Reflektorovn. Utstyrt med  
dusjkabinett, servant og servantskap. 
Allrom: Laminat på gulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling. Panelovn. 
Bod: Laminat på gulv og malte plater på vegger. Panel i himling. Stoppekran. 
Vaskerom: Laminat og malte plater på vegger. Malt overflate i himling MDF panel.  
Utstyrt med mekanisk avtrekk, servant og bereder. 
‑ 1. etasje
Vindfang: Laminat på gulv, og strietapet og malt overflate på vegger. Takess i himling.  
Panelovn. 
Toalett: Laminat på gulv og malte plater på vegger. Takess i himling. Panelovn. Utstyrt  
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